
18.09.2019 Szczegóły postępowania

https://miniportal.uzp.gov.pl/SzczegolyPostepowania.aspx?Id=2818e283-6c3b-431a-a315-548d6a419cb0 1/2

Szczegóły postępowania

Status postępowania: Opublikowane

Tryb Przetarg nieograniczony

Numer ogłoszenia BZP/TED/Nr referencyjny 2019/S 180-439456

Identyfikator postępowania 2818e283-6c3b-431a-a315-548d6a419cb0

Tytuł/nazwa postępowania

SUKCESYWNE HURTOWE DOSTAWY PALIW PŁYNNYCH:
OLEJU NAPĘDOWEGO ON, BENZYNY BEZOŁOWIOWEJ
PB 95 PB 98 DLA MIEJSKIEGO ZAKŁADU KOMUNIKACJI
SPÓŁKA Z O.O. W SKIERNIEWICACH NR
REFERENCYJNY: MZK.04.P.2019

Nazwa zamawiającego Miejski Zakład Komunikacji Spółka z o.o.

Adres zamawiającego ul. Czerwona 7

Miasto zamawiającego Skierniewice

Województwo zamawiającego łódzkie

Telefon zamawiającego 468 333 097

Adres strony zamawiającego h�ps://www.mzkskierniewice.pl

Data publikacji w miniPortalu 18.09.2019 10:07:49

Termin składania ofert:

2019.10.18 10:00 Pobierz klucz publiczny

Urząd Zamówień Publicznych (/ZamawiajacyGlowna.aspx)
miniPortal

https://miniportal.uzp.gov.pl/ZamawiajacyGlowna.aspx


18.09.2019 Szczegóły postępowania

https://miniportal.uzp.gov.pl/SzczegolyPostepowania.aspx?Id=2818e283-6c3b-431a-a315-548d6a419cb0 2/2

Termin otwarcia ofert:

2019.10.18 12:00

Historia zmian:

Data zmiany  Operacja Termin skł. ofert  Termin otw. ofert Termin skł. ofert dod. Termin otw. ofert dod. 

2019.09.18
10:07 Edycja 2019.10.18

10:00 2019.10.18 12:00   

2019.09.12
14:17 Nowe 2019.10.18

10:00 2019.10.18 12:00   

Powrót

Urząd Zamówień Publicznych - miniPortal

2019 © All Rights Reserved. Polityka prywatności
(h�ps://miniportal.uzp.gov.pl/PolitykaPrywatnosci.aspx) | Warunki usługi
(h�ps://miniportal.uzp.gov.pl/WarunkiUslugi.aspx)

javascript:ASPx.GSort('ctl00_Content_gvTryb1HistZmian',0)
javascript:ASPx.GSort('ctl00_Content_gvTryb1HistZmian',1)
javascript:ASPx.GSort('ctl00_Content_gvTryb1HistZmian',2)
javascript:ASPx.GSort('ctl00_Content_gvTryb1HistZmian',3)
javascript:ASPx.GSort('ctl00_Content_gvTryb1HistZmian',4)
javascript:ASPx.GSort('ctl00_Content_gvTryb1HistZmian',5)
https://miniportal.uzp.gov.pl/PolitykaPrywatnosci.aspx
https://miniportal.uzp.gov.pl/WarunkiUslugi.aspx

